[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «18» января 2010 г.

                   №  23
О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Казанцевой Т.М., Денисовой Л.И.
В соответствии с ходатайствами РГУ «Алатырский городской Центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики; общества с ограниченной ответственностью «Алатырская бумажная фабрика»
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и активное участие в жизни РГУ «Алатырский городской Центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Казанцеву Тамару Михайловну  -

	социального работника РГУ «Алатырский городской Центр социального обслуживания на-селения» Министерства здраво-охранения и социального раз-вития Чувашской Республики.

За добросовестный труд и достижение успехов в социально-экономическом развитии предприятия

	Денисову Любовь Ивановну     -

	начальника отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «Алатырская бумажная фабрика».

Глава города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02